

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21065794 din 19.10.2022

Obiectul achiziției: Echipamente de rețea, inclusiv servicii de conectare și configurare a acestor

Cod CPV	Denumirea bunurilor	U/M	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot nr. 1 Echipament de rețea									MD94ML000 000002251702 316
32420000-3	Lotul 1.1 Router	unit	2	25050,00	30060,00	50100,00	60120,00	livrarea echipamentelor, inclusiv serviciile de conectare și configurare a acestora se va efectua în termen de maxim 2 luni de la semnarea contractului.	
32420000-3	Lotul 1.2 Switch Core	buc	4	14660,00	17592,00	58640,00	70368,00		
32420000-3	Lotul 1.3 Switch	buc	39	5035,00	6042,00	196365,00	235638,00		
32420000-3	Lotul 1.4 Dulap 19"42U asamblat	buc	1	13200,00	15840,00	13200,00	15840,00		
32420000-3	Lotul 1.5 Dulap 19"6U asamblat	buc	18	2990,00	3588,00	53820,00	64584,00		
32420000-3	Lotul 1.6 Smart-UPS	buc	1	55400,00	66480,00	55400,00	66480,00		
32420000-3	Lotul 1.7 Easy-UPS	buc	18	1545,00	1854,00	27810,00	33372,00		
	Total lotul nr.1					455335,00	546402,00		
Lot nr. 2 Cablu și accesorii pentru fibră optică									
32562000-0	Lotul 2.1 Cablu fibră optică aerian	m	780	16,85	20,22	13143,00	15771,6	livrarea echipamentelor, inclusiv serviciile de conectare și configurare a acestora se va efectua în termen de maxim 2 luni de la semnarea contractului.	MD94ML000 000002251702 316
32562000-0	Lotul 2.2 Cablu fibră optică aerian	m	200	14,50	17,40	2900,00	3480,00		
32562000-0	Lotul 2.3 Cablu fibră optică	m	700	10,90	13,08	7630,00	9156,00		
32562000-0	Lotul 2.4 Organizer	buc	50	251,00	301,20	12550,00	15060,00		
32562000-0	Lotul 2.5 Termination box	buc	10	635,00	762,00	6350,00	7620,00		
32562000-0	Lotul 2.6 Picteil	buc	82	35,30	42,36	2894,60	3473,52		
32562000-0	Lotul 2.7 Patchcord	buc	82	125,00	150,00	10250,00	12300,00		

32562000-0	Lotul 2.8 Optical Distribution Frame (ODF)	buc	2	1125,00	1350,00	2250,00	2700,00	livrarea echipamentelor, inclusiv serviciile de conectare și configurare a acestora se va efectua în termen de maxim 2 luni de la semnarea contractului	
32562000-0	Lotul 2.9 Muftă optică	buc	1	1250,00	1500,00	1250,00	1500,00		
32562000-0	Lotul 2.10 19" Bloc de prize	buc	22	685,50	822,60	15081,00	18097,20		
32562000-0	Lotul 2.11 Cablu	m	1220	8,75	10,50	10675,00	12810,00		
32562000-0	Lotul 2.12 Conector RJ45	buc	200	1,15	1,38	230,00	276,00		
32562000-0	Lotul 2.13 Cablu Canal de metal	m	80	152,50	183,00	12200,00	14640,00		
32562000-0	Lotul 2.14 Module WDM	buc	85	912,50	1095,00	77562,50	93075,00		
32562000-0	Lotul 2.15 Set de consumabile	seturi	4	3000,00	3600,00	12000,00	14400,00		
	Total lotul nr.2					186966,10	224359,32		
Lot nr. 4 Servicii de conectare și configurare rețea, montare fibră optică									
72700000-7	Lotul 4.1 Servicii de conectare a echipamentelor de rețea	serv	1	42000,00	50400,00	42000,00	50400,00	livrarea echipamentelor, inclusiv serviciile de conectare și configurare a acestora se va efectua în termen de maxim 2 luni de la semnarea contractului	MD94ML000 000002251702 316
72700000-7	Lotul 4.2 Servicii de configurare a infrastructurii de rețea	serv	1	51000,00	61200,00	51000,00	61200,00		
72700000-7	Lotul 4.3 Servicii de montare fibră optică 16 fire	m	780	15,00	18,00	11700,00	14040,00		
72700000-7	Lotul 4.4 Servicii de montare fibră optică 8 fire	m	200	14,00	16,80	2800,00	3360,00		
72700000-7	Lotul 4.5 Servicii de montare fibră optică 4 core	m	700	13,00	15,60	9100,00	10920,00		
72700000-7	Lotul 4.6 Servicii de sudare fibră optică	sudur i	128	120,00	144,00	15360,00	18432,00		
72700000-7	Lotul 4.7 Servicii de strapungere/găurire	buc	78	400,00	480,00	31200,00	37440,00		
72700000-7	Lotul 4.8 Servicii de trasare cablu canal	serv	1	25000,00	30000,00	25000,00	30000,00		
Total lotul nr.4						188160,00	225792,00		
TOTAL						830461,10	996553,32		

Data completării **13.11.2022**

Semnat:_____ Numele, Prenumele: **Russu Gabriel** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: "ITGROUP & SERVICES" S.R.L. Adresa: **MD-2068, mun. Chisinau, str. Florilor 4B, Moldova**